



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
130А/2017 - Добра**

– Остеосинтетски материјал за ортопедију, за добра из партија број 14, 16, 17, 23 и 25-

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу, и то на следећи начин:

1. Понуђачу **MAKLER д.о.о.** Београд, (број понуде 0596 од 21.03.2017. у укупном износу од **4.777.330,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **5.255.063,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
14.	Фиксатор за тораколумбалну кичму са транспедикуларним завртњима и субламинарним кукицама					
14/1	Кукица, титанијумска са обрнутим навојима закључавања за матицу	ком.	36	13.359,85	480.954,60	10%
14/2	Матица за закључавање кукица са обрнутим навојима закључавања, титанијумска	ком.	36	3.956,75	142.443,00	10%
14/3	Попречни конектор, титанијумски, фиксни: 22 и 25мм или подесиви: 28-80мм	ком.	22	27.483,50	604.637,00	10%
14/4	Шипка, титанијумска, промера 5,5мм, дужине 500мм, са уздужном линијом за деротацију	ком.	26	6.517,00	169.442,00	10%
14/5	Полиаксијални титанијумски завртањ са обрнутим навојима закључавања за матицу дијаметра 4,0мм/4,5/5,0/5,5/6,0/6,5/7,0/7,5/8,0/8,5/ , дужина од 20мм- 65мм	ком.	104	15.827,00	1.646.008,00	10%
14/6	Матица за закључавање завртњева са обрнутим навојима закључавања, титанијумска	ком.	108	3.956,75	427.329,00	10%
14/7	Полиаксијални титанијумски завртњи са нископрофилном ојачаном главом од легуре кобалт-хрома великог радијуса кретања главе, самонарезајући, компатибилан са шипком 5,5мм, канулирани, перфорирани са 6 отвора на врху завртња који омогућавају пролаз за цемент, компатибилан са системом за минимално инвазивну хирургију.	ком.	4	32.585,00	130.340,00	10%
	Укупна вредност за партију бр. 14				3.601.153,60	
	НАПОМЕНА: Могућност замене кукица и шrafoва у сваком тренутку.					
16.	Систем за репозицију и фиксацију предње стране вратног дела кичменог стуба					
16/1	Плочица за предњу вратну кичму, титанијумска, са припадајућим закључавајућим матицама, за сигурносно закључавање завртњева, разних дужина: 19-110мм	ком.	4	28.910,00	115.640,00	10%
16/2	Завртањ за плочицу за предњу вратну кичму, титанијумски, самозашрафљујући, фиксни, са слободом шрафљења 12 степени кранијално или каудално и 6 степени конвергентно медијално, промера 4,0мм, дужине од 10-18мм	ком.	16	4.410,00	70.560,00	10%
16/3	Завртањ за графт за плочицу за предњу вратну кичму, титанијумски, самозашрафљујући, фиксни, промера 4,5мм, дужине 13,15 и 17мм	ком.	4	4.410,00	17.640,00	10%
	Укупна вредност за партију бр. 16				203.840,00	
	НАПОМЕНА: Могућност замене плоча и шrafoва у сваком тренутку.					
17	Систем за репозицију и фиксацију задње стране вратног дела кичменог стуба					
17/1	Мини-полиаксијални завртањ, титанијумски, кортикални дијаметар: 3,5mm, дужине: 12,14,16mm	ком.	16	17.689,00	283.024,00	10%
17/2	Ламинарна кукица величина: 4,5mm; 6,0mm; 7,5mm	ком.	12	18.620,00	223.440,00	10%
17/3	Шипка, постериорноцервикална, дијаметра, 3,2mm, дужине 120mm	ком.	6	7.448,00	44.688,00	10%
17/4	Матица, окципитоцервикална за завртње, кукице и спојнице попречног конектора	ком	38	2.141,30	81.369,40	10%
17/5	Спојница попречног мини конектора	ком	10	26.999,00	269.990,00	10%
17/6	Шипка, попречног мини конектора, титанијумска	ком	5	13.965,00	69.825,00	10%
	Укупна вредност за партију бр. 17				972.336,40	

НАПОМЕНА: Могућност замене завртњева и кукица у сваком тренутку.					
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				4.777.330,00	
ПДВ 10%				477.733,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				5.255.063,00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 14.03.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда за набавку добара бр. 130А/2017 – Остеосинтетски материјал за ортопедију, за добра из партија број 14, 16, 17, 23 и 25, бр. 3762, ознака из општег речника набавке 33183300 – Уређаји за остеосинтезу.

Подаци из Плана набавки:

Добра – Остеосинтетски материјал за ортопедију.

Редни број из Плана набавки: 110.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто – 42675127.

Процењена вредност јавне набавке **6.187.984,00** динара без ПДВ-а динара без ПДВ-а.

Ред. бр. партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партије
14	Фиксатор за тораколумбалну кичму са транспедикуларним завртњима и субламинарним кукицама	4.254.844,00
16	Систем за репозицију и фиксацију предње стране вратног дела кичменог стуба	228.800,00
17	Систем за репозицију и фиксацију задње стране вратног дела кичменог стуба	1.148.840,00
23	Систем за репозицију и предњу фиксацију грудног дела кичменог стуба	273.900,00
25	Илијачни титанијумски завртањ	281.600,00

Основни подаци о понуђачима:

Позив за подношење понуда у предметном преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда упућен је на адресе 3 (три) потенцијална понуђача, и то:

1. MAKLER д.о.о, Београдска бр.39, Београд
2. NARCISSUS д.о.о, Вука Караџића бр.24, Ада
3. ECOTRADE BG д.о.о, Страхињића Бана бр. 3, Ниш

У предметном поступку јавне набавке понуде су поднела 2 (два) понуђача, и то:

Ред. број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	4299	22.03.2017.	ECOTRADE BG д.о.о.
2.	4310	22.03.2017.	MAKLER д.о.о.

Поступак отварања понуда и преговарања вођен је дана 22.03.2017. године, са почетком у 10.15 сати у Јавним набавкама Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

- Понуђач MAKLER д.о.о. – Београдска бр.39, Београд, за добра из партија бр. 14, 16, 17, 23 и 25, поднео је понуду и приступио поступку преговарања, снизивши јединичну цену на следећи начин:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Понуђач/ бр. и датум допуне понуде/	
				Понуђена цена	Постигнута цена у преговарачком поступку
				MAKLER д.о.о.	
				0569 од 21.03.2017. год.	
14.	Фиксатор за тораколумбалну кичму са транспедикуларним завртњима и субламинарним кукицама				
14/1	Кукица, титанијумска са обрнутим навојима закључавања за матицу	ком.	36	14.063,00	
14/2	Матица за закључавање кукица са обрнутим навојима закључавања, титанијумска	ком.	36	4.165,00	
14/3	Попречни конектор ,титанијумски, фиксни: 22 и 25мм или подесиви: 28-80мм	ком.	22	28.930,00	
14/4	Шипка, титанијумска, промера 5,5мм, дужине 500мм, са уздужном линијом за деротацију	ком.	26	6.860,00	
14/5	Полиаксијални титанијумски завртањ са обрнутим навојима закључавања за матицу дијаметра4,0мм/4,5/5,0/5,5/6,0/6,5/7,0/7,5/8,0/8,5/ , дужина од 20мм- 65мм	ком.	104	16.660,00	
14/6	Матица за заључавање завртњева са обрнутим навојима закључавања, титанијумска	ком.	108	4.165,00	
14/7	Полиаксијални титанијумски завртњи са нископрофилном ојачаном главом од легуре кобалт-хрома великог радијуса кретања главе,самонарезујући,компатибилан са шипком 5,5мм ,канулирани ,перфорирани са 6 отвора на врху завртња који омогућавају пролаз за цемент.	ком.	4	34.300,00	

	компатибилан са системом за минимално инвазивну хирургију.				
	Укупна вредност за партију бр. 14			3.790.688,00	3.601.153,60
	НАПОМЕНА: Могућност замене кукица и шrafoва у сваком тренутку.				
16.	Систем за репозицију и фиксацију предње стране вратног дела кичменог стуба				
16/1	Плочица за предњу вратну кичму, титанијумска, са припадајућим закључавајућим матицама, за сигурносно закључавање завртњева, разних дужина: 19-110мм	ком.	4	28.910,00	28.910,00
16/2	Завртањ за плочицу за предњу вратну кичму, титанијумски, самозашрафљујући, фиксни, са слободом шрафљења 12 степени кранијално или каудално и 6 степени конвергентно медијално, промера 4,0мм, дужине од 10-18мм	ком.	16	4.410,00	4.410,00
16/3	Завртањ за графт за плочицу за предњу вратну кичму, титанијумски, самозашрафљујући, фиксни, промера 4,5мм, дужине 13,15 и 17мм	ком.	4	4.410,00	4.410,00
	Укупна вредност за партију бр. 16			203.840,00	203.840,00
	НАПОМЕНА: Могућност замене плоча и шrafoва у сваком тренутку.				
17.	Систем за репозицију и фиксацију задње стране вратног дела кичменог стуба				
17/1	Мини-полиаксијални завртањ, титанијумски, кортикални дијаметар: 3,5мм, дужине: 12,14,16мм	ком.	16	18.620,00	17.689,00
17/2	Ламинарна кукица величина: 4,5мм; 6,0мм; 7,5мм	ком.	12	19.600,00	18.620,00
17/3	Шипка, постериорноцервикална, дијаметра, 3,2мм, дужине 120мм	ком.	6	7.840,00	7.448,00
17/4	Матица, окципитоцервикална за завртње, кукице и спојнице попречног конектора	ком.	38	2.254,00	2.141,30
17/5	Спојница попречног мини конектора	ком.	10	28.420,00	26.999,00
17/6	Шипка, попречног мини конектора, титанијумска	ком.	5	14.700,00	13.965,00
	Укупна вредност за партију бр. 17			1.023.512,00	972.336,40
	НАПОМЕНА: Могућност замене завртњева и кукица у сваком тренутку.				
23.	Систем за репозицију и предњу фиксацију грудног дела кичменог стуба				
23/1	Систем за предњу фиксацију торакалне кичме, димензија плочица 19 до 25мм	ком.	2	51.940,00	49.343,00
23/2	Завртњи за предњу фиксацију торакалне кичме, дијаметра 5,5мм и 6,5мм дужине од 20мм до 60мм	ком.	4	16.660,00	15.827,00
23/3	Конектор за предњу фиксацију торакалне кичме, димензије 13мм до 19мм	ком.	1	42.140,00	40.033,00
23/4	Округли титанијумски кавез пречника 13мм или 16мм, дужине 8 до 70мм, компатибилан са системом за предњу фиксацију торакалне кичме	ком.	1	31.360,00	29.792,00
	Укупна вредност за партију бр. 23			244.020,00	231.819,00
	Напомена: Неопходна испорука сета инструментаријума и замена величина у зависности од потребе				
25.	Илијачни титанијумски завртањ				
25/1	Илијачни титанијумски завртањ, компатибилан са шипком 5,5 дијаметра 7,5 и дужине од 60 до 80мм и дијаметра 8,5 дужине 70мм до 90мм за спинопелвичну фиксацију	ком.	4	31.360,00	31.360,00
25/2	Конектор илијачног завртња и задње спиналне	ком.	4	31.360,00	31.360,00
	Укупна вредност за партију бр. 25			250.880,00	250.880,00
	Напомена: Неопходна испорука сета инструментаријума и замена величина у зависности од потребе				
	УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а			5.512.940,00	5.260.029,00

- Понуђач ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр.3, Ниш, за добра из партија бр. 14,17 и 23, поднео је понуду и приступио поступку преговарања, снизивши јединичну цену на следећи начин:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Понуђач/ бр. и датум допуне понуде/	
				Понуђена цена	Постигнута цена у преговарачком поступку
				ECOTRADE BG д.о.о.	
				1527 од 17.03.2017. год.	
14.	Фиксатор за тораколумбалну кичму са транспедикуларним завртњима и субламинарним кукицама				
14/1	Кукица, титанијумска са обрнутим навојима закључавања за матицу	ком.	36	21.000,00	16.380,00
14/2	Матица за закључавање кукица са обрнутим навојима закључавања, титанијумска	ком.	36	2.000,00	1.560,00
14/3	Попречни конектор ,титанијумски, фиксни: 22 и 25мм или полесиви: 28-80мм	ком.	22	52.000,00	40.560,00

14/4	Шипка, титанијумска, промера 5,5мм, дужине 500мм, са уздужном линијом за деротацију	ком.	26	13.000,00	10.140,00
14/5	Полиаксијални титанијумски завртањ са обрнутим навојима закључавања за матицу дијаметра 4,0мм/4,5/5,0/5,5/6,0/6,5/7,0/7,5/8,0/8,5/ , дужина од 20мм- 65мм	ком.	104	16.000,00	12.480,00
14/6	Матица за заључавање завртњева са обрнутим навојима закључавања, титанијумска	ком.	108	2.000,00	1.560,00
14/7	Полиаксијални титанијумски завртњи са нископрофилном ојачаном главом од легуре кобалт-хрома великог радијуса кретања главе, самонарезајући, компатибилан са шипком 5,5мм, канулирани, перфорирани са 6 отвора на врху завртња који омогућавају пролаз за цемент, компатибилан са системом за минимално инвазивну хирургију.	ком.	4	16.000,00	12.480,00
Укупна вредност за партију бр. 14				4.254.000,00	3.318.120,00
НАПОМЕНА: Могућност замене кукица и шrafoва у сваком тренутку.					
17.	Систем за репозицију и фиксацију задње стране вратног дела кичменог стуба				
17/1	Мини-полиаксијални завртањ, титанијумски, кортикални дијаметар: 3,5mm, дужине: 12, 14, 16mm	ком.	16	16.000,00	11.200,00
17/2	Ламинарна кукица величина: 4,5mm; 6,0mm; 7,5mm	ком.	12	25.000,00	17.500,00
17/3	Шипка, постериорноцервикална, дијаметра, 3,2mm, дужине 120mm	ком.	6	5.500,00	3.850,00
17/4	Матица, окципитоцервикална за завртње, кукице и спојнице попречног конектора	ком.	38	5.500,00	3.850,00
17/5	Спојница попречног мини конектора	ком.	10	35.000,00	24.500,00
17/6	Шипка, попречног мини конектора, титанијумска	ком.	5	Улази у састав ставке 5, објашњење у напомени	Улази у састав ставке 5, објашњење у напомени
Укупна вредност за партију бр. 17				1.148.000,00	803.600,00
НАПОМЕНА: Могућност замене завртњева и кукица у сваком тренутку.					
23.	Систем за репозицију и предњу фиксацију грудног дела кичменог стуба				
23/1	Систем за предњу фиксацију торакалне кичме, димензија плочица 19 до 25мм	ком.	2	25.000,00	20.000,00
23/2	Завртњи за предњу фиксацију торакалне кичме, дијаметра 5,5мм и 6,5мм дужине од 20мм до 60мм	ком.	4	16.500,00	13.200,00
23/3	Конектор за предњу фиксацију торакалне кичме, димензије 13мм до 19мм	ком.	1	30.700,00	24.560,00
23/4	Округли титанијумски кавез пречника 13мм или 16мм, дужине 8 до 70мм, компатибилан са системом за предњу фиксацију торакалне кичме	ком.	1	127.200,00	101.760,00
Укупна вредност за партију бр. 23				273.900,00	219.120,00
Напомена : Неопходна испорука сета инструментаријума и замена величина у зависности од потребе					
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				5.675.900,00	4.340.840,00

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Одбија се понуда понуђача **MAKLER д.о.о**, Београд, број понуде 0569 од 21.03.2017. године, као неприхватљива за партију бр. 23 из разлога што понуђач за добра из ставки бр. 23/1, 23/2, 23/3 није доставио решење о упису у Регистар медицинских средстава који се води код АЛИМС-а, како је захтевано у делу „напомена“ под тачком 3. прилога бр. 7 конкурсне документације, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Понуђена цена	Постигнута цена у преговарачком поступку	Процењена вредност
23.	Систем за репозицију и предњу фиксацију грудног дела кичменог стуба					
23/1	Систем за предњу фиксацију торакалне кичме, димензија плочица 19 до 25мм	ком.	2	51.940,00	49.343,00	
23/2	Завртњи за предњу фиксацију торакалне кичме, дијаметра 5,5мм и 6,5мм дужине од 20мм до 60мм	ком.	4	16.660,00	15.827,00	
23/3	Конектор за предњу фиксацију торакалне кичме, димензије 13мм до 19мм	ком.	1	42.140,00	40.033,00	
23/4	Округли титанијумски кавез пречника 13мм или 16мм, дужине 8 до 70мм, компатибилан са системом за предњу фиксацију торакалне кичме	ком.	1	31.360,00	29.792,00	
Напомена : Неопходна испорука сета инструментаријума и замена величина у зависности од потребе						
Укупна вредност за партију бр. 23				244.020,00	231.819,00	273.900,00

Одбија се понуда понуђача **MAKLER д.о.о**, Београд, број понуде 0569 од 21.03.2017. године, као неприхватљива за партију бр. 25 из разлога што понуђач за добра из ставки бр. 25/1, 25/2 није доставио решење о упису у Регистар медицинских средстава који се води код АЛИМС-а, како је захтевано у делу „напомена“ под тачком 3. прилога бр. 7 конкурсне документације, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Понуђена цена	Постигнута цена у преговарачком поступку	Процењена вредност
25.	Илијачни титанијумски завртањ					
25/1	Илијачни титанијумски завртањ ,компатибилан са шипком 5,5 дијаметра 7,5 и дужине од 60 до 80мм и дијаметра 8,5 дужине 70мм до 90мм за спинопелвичну фиксацију	ком.	4	31.360,00	31.360,00	
25/2	Конектор илијачног завртња и задње спиналне	ком.	4	31.360,00	31.360,00	
	Напомена : Неопходна испорука сета инструментаријума и замена величина у зависности од потребе					
	Укупна вредност за партију бр. 25			250.880,00	250.880,00	281.600,00

Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о**, Ниш, број понуде 1527 од 17.03.2017. године за партију број 14 као неприхватљива/неодоговарајућа, из разлога што је понуђач за ставку 14/7 понудио завртањ са нископрофилном ојачаном главом од легуре титанијума, а конкурсном документацијом је захтеван завртањ са нископрофилном ојачаном главом од легуре CoCr. Такође, понуђач је за наведену ставку понудио шипку од 6мм, а конкурсном документацијом је захтевана шипка од 5,5мм, те се иста не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Понуђена цена	Постигнута цена у преговарачком поступку	Процењена вредност
14.	Фиксатор за тораколумбалну кичму са транспедикуларним завртњима и субламинарним кукицама					
14/1	Кукица, титанијумска са обрнутим навојима закључавања за матицу	ком.	36	21.000,00	16.380,00	
14/2	Матица за закључавање кукица са обрнутим навојима закључавања, титанијумска	ком.	36	2.000,00	1.560,00	
14/3	Попречни конектор ,титанијумски, фиксни: 22 и 25мм или подесиви: 28-80мм	ком.	22	52.000,00	40.560,00	
14/4	Шипка, титанијумска, промера 5,5мм, дужине 500мм, са уздужном линијом за деротацију	ком.	26	13.000,00	10.140,00	
14/5	Полиаксијални титанијумски завртањ са обрнутим навојима закључавања за матицу дијаметра 4,0мм/4,5/5,0/5,5/6,0/ 6,5/7,0/7,5/8,0/8,5/ , дужина од 20мм- 65мм	ком.	104	16.000,00	12.480,00	
14/6	Матица за заључавање завртњева са обрнутим навојима закључавања, титанијумска	ком.	108	2.000,00	1.560,00	
14/7	Полиаксијални титанијумски завртњи са нископрофилном ојачаном главом од легуре кобалт-хрома великог радијуса кретања главе,самонарезајући,компатибилан са шипком 5,5мм ,канулирани ,перфорирани са 6 отвора на врху завртња који омогућавају пролаз за цемент, компатибилан са системом за минимално инвазивну хирургију.	ком.	4	16.000,00	12.480,00	
	Укупна вредност за партију бр. 14			4.254.000,00	3.318.120,00	4.254.844,00
	НАПОМЕНА: Могућност замене кукица и шrafoва у сваком тренутку.					

Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о**, Ниш, број понуде 1527 од 17.03.2017. године за партију број 17 као неприхватљива/неодоговарајућа, из разлога што је понуђач за ставку 17/2 понудио ламинарну кукицу величине 3,5мм, а конкурсном документацијом је захтевана ламинарна кукица величине 4,5мм; 6,0мм; 7,5мм , те се иста не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Понуђена цена	Постигнута цена у преговарачком поступку	Процењена вредност
17.	Систем за репозицију и фиксацију задње стране вратног дела кичменог стуба					

17/1	Мини-полиаксијални завртањ, титанијумски, кортикални дијаметар:3,5mm, дужине:12,14,16mm	ком.	16	16.000,00	11.200,00	
17/2	Ламинарна кукица величина: 4,5mm;6,0mm;7,5mm	ком.	12	25.000,00	17.500,00	
17/3	Шипка, постериорноцервикална, дијаметра, 3,2mm, дужине 120mm	ком.	6	5.500,00	3.850,00	
17/4	Матица, окципитоцервикална за завртње, кукице и спојнице попречног конектора	ком	38	5.500,00	3.850,00	
17/5	Спојница попречног мини конектора	ком	10	35.000,00	24.500,00	
17/6	Шипка, попречног мини конектора, титанијумска	ком	5	Улази у састав ставке 5, објашњење у напмени	Улази у састав ставке 5, објашњење у напмени	
Укупна вредност за партију бр. 17				1.148.000,00	803.600,00	1.148.840,00
НАПОМЕНА: Могућност замене завртњева и кукица у сваком тренутку.						

Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.**, Ниш, број понуде 1527 од 17.03.2017. године за партију број 23 као неприхватљива/неодоговарајућа, из разлога што је понуђач за ставку 23/2 понудио завртањ дужине од 35 – 55mm, а конкурсном документацијом је захтеван завртањ дужине од 20-60mm. Такође, понуђач је за ставку 23/3 понудио конектор димензије од 15-20mm, а конкурсном документацијом је захтеван конектор димензије од 13-19mm, те се иста не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Понуђена цена	Постигнута цена у преговарачком поступку	Процењена вредност
23.	Систем за репозицију и предњу фиксацију грудног дела кичменог стуба					
23/1	Систем за предњу фиксацију торакалне кичме, димензија плочица 19 до 25mm	ком.	2	25.000,00	20.000,00	
23/2	Завртњи за предњу фиксацију торакалне кичме, дијаметра 5,5mm и 6,5mm дужине од 20mm до 60mm	ком.	4	16.500,00	13.200,00	
23/3	Конектор за предњу фиксацију торакалне кичме, димензије 13mm до 19mm	ком.	1	30.700,00	24.560,00	
23/4	Округли титанијумски кавез пречника 13mm или 16mm, дужине 8 до 70mm, компатибилан са системом за предњу фиксацију торакалне кичме	ком.	1	127.200,00	101.760,00	
Укупна вредност за партију бр. 23				273.900,00	219.120,00	273.900,00
Напомена : Неопходна испорука сета инструментаријума и замена величина у зависности од потребе						

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА. Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“ коју понуђачи понуде независно од понуђене цене исказане у понуди. Елементи уговора о којима се преговарало: „Понуђена цена и остали комерцијални услови“. Начин преговарања је директно преговарање са овлашћеним представницима понуђача о предвиђеним елементима. Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин

(Својеручни потпис)